
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

 

30 серпня 2022 р.                                 Київ №   296 
 

 

Про введення в дію Плану реагування 

на надзвичайні ситуації на об’єктах 

ДСА України 

 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Порядку 

здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 444, Правил 

пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 30 грудня 2014 року № 1417, Порядку затвердження програм  

навчання та інструктажів з питань пожежної безпеки, організації та контролю за 

їх виконанням, затвердженого наказом Міністерства внутрішніх справ України 

від 5 грудня 2019 року № 1021, з метою забезпечення безпеки працівників  

ДСА України, збереження матеріальних цінностей та оперативного реагування 

на можливі надзвичайні ситуації   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію План реагування на надзвичайні ситуації на об’єктах                

ДСА України, що додається. 
  

2. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести копію цього наказу до всіх працівників ДСА України. 

 

3. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ на офіційному 

вебсайті Державної судової адміністрації України в розділі "Нормативно-

правова база" рубрики "Інше" не пізніше наступного робочого дня за днем його 

видання. 

 

4. Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

Голова                                /підпис/                                   Олексій САЛЬНІКОВ      
        

 

 
 


